
 Specifikimet teknike   

 

Nr Emertimi Specifikime Njesia 

1 Monitor Pacienti 

Monitor pacienti per matjen e parametrave 
bazike vitale NIPB, SPO2, 3/5 Ch EKG e 

temperature. Per femije dhe te rritur. Me 
bateri te inkorporuar. Me fisha dhe sensore 

te perfshire 

Cope 

2 
Monitor Pacienti 
Multiparametrik 

Monitor pacienti multiparametrik per 
matje te e parametrave bazike vitale3/5 Ch 

EKG,  SPO2, NIPB, IBP, temperature dhe 
EtCO2. Per femije dhe te rritur. Me printer 
termik dhe bateri te inkorporuar. Me fisha 

dhe sensore te perfshire 

Cope 

3 
Fishe me sensor per matjen e 

SPO2 per te rritur 
Fishe me sensor per matjen e SPO2 per te 

rritur 
Cope 

4 
Fishe me sensor per matjen e 

SPO2 Pediatrik 
Fishe me sensor per matjen e SPO2 

Pediatrik 
Cope 

5 
Fishe me manshete Tensioni 

per te rritur NIPB 
Fishe me manshete Tensioni per te rritur 

NIPB 
Cope 

6 Trolley per monitor pacienti Trolley per monitor pacienti Pale 

7 Leter printeri termik leter printeri termik Cope 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 


